ПРОТОКОЛ
общего собрания собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по
адресу: г. Хабаровск,
ул. Индустриальная, д. 2-Г
« 06 октября » 2017 г.
Форма голосования: очная.
Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме проводится в
соответствии со ст.44-48 ЖК РФ.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме № 2-Г,
ул. Индустриальная, собственник помещения № 8 Лобкова Т.Ю. на основании
свидетельства о государственной регистрации права собственности № 27-27-01/473/2014-
509 от 03.06.2014 г.

Место проведения собрания: Дворовая территория дома № 2-Г, ул.
Индустриальная.

Дата и время проведения собрания: 6 октября 2017г. в 19-00 часов.
Решение по вопросам, поставленным на голосование, в соответствии с повесткой

дня общего собрания, осуществляется путем голосования в реестре собственников
помещений по каждому вопросу отдельно.
Общая площадь помещений собственников в МКД - 405,7 кв.м.
Площадь МКД, находящаяся в муниципальной собственности (жилая) - 318,7 кв.м.
Общее число голосов 100.
Общая площадь помещений собственников, участвовавших в собрании 251,3 кв.м., что
составляет 61,95 % от общего числа голосов собственников помещений МКД.
Кворум имеется. Собрание правомочно.
Приложение к протоколу собрания:
1. Реестр собственников помещений, присутствовавших на очном собрании

собственников и принявших участие в голосовании к настоящему протоколу от
06.10.2017 на 1-ом листе.

ПОВЕСТКА:

1. Выборы председателя и секретаря собрания

2. Избрание совета многоквартирного дома № 2-Г по ул. Индустриальной

3 Избрание председателя совета МКД

4 Произвести текущий ремонт потолочного перекрытия в квартире № 8 жилого дома № 2-Г
по ул. Индустриальной.

1. По первому вопросу повестки дня собственники помещений:

СЛУШАЛИ: Колесникову Е.В., собственника кв. № 2: предлагаю избрать председателем
общего собрания собственника кв.8 Лобкову Т.Ю.
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - собственники помещений, обладающие 100% долями присутствовавших на
собрании;
«Против» - собственники помещений, обладающие 0% долями присутствовавших на
собрании;
«Воздержался» - собственники помещений, обладающие О % долями присутствовавших

на собрании;
РЕШИЛИ: Избрать председателем общего собрания собственника кв.8 Лобкову Т.Ю.
СЛУШАЛИ: Колесникову Е.В., собственника кв. № 2: предлагаю: избрать секретарем
общего собрания собственника кв. 2 Колесникову Е.В..

ГОЛОСОВАЛИ: Л:
«За» - собственники помещений, обладающие 100% долями присутствовавших на
— с:— „,„,^

«Против» - собственники помещений, обладающие 0% долями присутствовавших на
собрании собственников,
«Воздержался» - собственники помещений, обладающие 0% долями присутствовавших

на собрании собственников.
РЕШИЛИ: Избрать секретарем общего собрания собственника кв. 2 Колесникову Е.В.
Решение по первому вопросу повестки дня принято.

2.По второму вопросу повестки дня собственники помещений:
Избрание совета многоквартирного дома № 2-Г по ул. Индустриальной

СЛУШАЛИ: Максимову, собственника кв. № 3: предлагаю избрать в совет МКД № 2, ул.
Индустриальная Лобкову Татьяну Юрьевну, собственника помещения № 8 и Колесникову Елену
Юрьевну, собственника помещения № 2.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - собственники помещений, обладающие 100% долями присутствовавших на собрании
собственников,
«Против» - собственники помещений, обладающие 0% долями присутствовавших на собрании
собственников,
«Воздержался» - собственники помещений, обладающие 0% долями присутствовавших на

собрании собственников.

РЕШИЛИ: Учитывая инициативность и организаторские способности, избрать в совет МКД
Лобкову Т.Ю., собственника помещения № 8 и Колесникову Е.Ю., собственника помещения № 2
Решение по второму вопросу повестки дня принято.

3. По третьему вопросу повестки дня собственники помещений:

Избрание председателя совета МКД
СЛУШАЛИ: Максимову, собственника кв. № 3: предлагаю_председателем совета МКД № 2 ,ул.
Индустриальная избрать Лобкову Т.Ю., собственника помещения № 8.
ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - собственники помещений, обладающие 100% долями присутствовавших на собрании
собственников,
«Против» - собственники помещений, обладающие 0% долями присутствовавших на собрании

собственников,
«Воздержался» - собственники помещений, обладающие 0% долями присутствовавших на

собрании собственников.

РЕШИЛИ: Избрать председателем совета МКД Лобкову Татьяну Юрьевну, собственника
помещения № 8.

Решение по третьему вопросу повестки дня принято.

4. По четвертому вопросу повестки дня собственники помещений:
СЛУШАЛИ: Лобкову Т.Ю.: нам необходимо с вами принять решение по текущему ремонту
потолочного перекрытия в кв. № 8.
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - собственники помещений, обладающие 100% долями присутствовавших на собрании
собственников,
«Против» - собственники помещений, обладающие 0% долями присутствовавших на собрании

собственников,
«Воздержался» - собственники помещений, обладающие 0% долями присутствовавших на

собрании собственников.

РЕШИЛИ: Произвести текущий ремонт потолочного перекрытия в кв. № 8.
Решение по четвертому вопросу повестки дня принято.

Председатель собрания: ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ о б к о в а Т.Ю., собственник кв. № 8

Секретарь собрания: с ^ ^ ^ ^ - ^ Колесникова Е.Ю., собственник кв. № 2